

Årsredovisning för
Alvinx Åkeri AB

556598-7954

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Junior Ikoro
Styrelseledamot

2025-09-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alvinx Åkeri AB, 556598-7954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver åkeriverksamhet.

Moderföretag är Emit Investment Sweden AB, org.nr: 559047-2311 med säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med 10 % mot föregående räkenskapsår. Investeringar i nya fordon och digitala plattformar har stärkt både effektivitet och tekniknivå i verksamheten. Ett nytt avtal med Lidl Sverige innebär utökade transportlinjer i Örebro och samtidigt fortsätter flygcateringtransporterna att växa med nya kunder på Arlanda flygplats.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	76 761 460	69 593 041	60 518 492	43 460 554
Resultat efter finansiella poster	4 795 409	4 545 671	3 997 952	-446 739
Soliditet %	40,9	34,8	34	22

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 603	5 393 031	1 178 579
Balanseras i ny räkning			1 178 579	-1 178 579
Vinstutdelning			-1 500 000	
Årets resultat				2 326 078
Belopp vid årets utgång	100 000	4 603	5 071 610	2 326 078

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 071 610
Årets resultat	2 326 078
Summa	7 397 688
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	5 897 688
Summa	7 397 688

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 761 460	69 593 041
Övriga rörelseintäkter		722 057	151 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 483 517	69 744 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 497 602	-24 826 244
Övriga externa kostnader		-3 551 886	-21 340 612
Personalkostnader	2	-15 340 316	-15 557 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 002 895	-3 188 547
Summa rörelsekostnader		-72 392 699	-64 912 540
Rörelseresultat		5 090 818	4 831 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	124 370	103 453
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-419 779	-389 381
Summa finansiella poster		-295 409	-285 928
Resultat efter finansiella poster		4 795 409	4 545 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 000 000	-3 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 800 000	-3 000 000
Resultat före skatt		2 995 409	1 545 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-669 331	-367 092
Årets resultat		2 326 078	1 178 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	8 985 829	11 230 589
Summa materiella anläggningstillgångar		8 985 829	11 230 589
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	1 070 000	1 010 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 136 670	1 136 670
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 206 670	2 146 670
Summa anläggningstillgångar		11 192 499	13 377 259
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 635 157	7 420 070
Övriga fordringar		390 076	1 147 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 965 330	2 421 119
Summa kortfristiga fordringar		13 990 563	10 988 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 120 892	7 108 523
Summa kassa och bank		7 120 892	7 108 523
Summa omsättningstillgångar		21 111 455	18 096 968
SUMMA TILLGÅNGAR		32 303 954	31 474 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 603	4 603
Summa bundet eget kapital		104 603	104 603
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 071 610	5 393 031
Årets resultat		2 326 078	1 178 579
Summa fritt eget kapital		7 397 688	6 571 610
Summa eget kapital		7 502 291	6 676 213
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 400 000	1 600 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 800 000	3 800 000
Summa obeskattade reserver		7 200 000	5 400 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		1 329 582	1 255 026
Summa avsättningar		1 329 582	1 255 026
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 445 123	5 416 895
Summa långfristiga skulder		3 445 123	5 416 895
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 971 758	3 502 006
Leverantörsskulder		5 012 446	4 892 740
Skulder till koncernföretag		1 135 000	135 000
Övriga skulder		1 453 406	835 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 254 348	3 360 969
Summa kortfristiga skulder		12 826 958	12 726 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 303 954	31 474 227

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Omklassificering av konton i kontogrupp 56xx har skett och ligger under kontogrupp 4xxx för detta räkenskapsår 20240501-250430 och redovisas därav mot råvaror och förnödenheter istället för mot övriga externa kostnader för räkenskapsåret.

Jämförelsetalen har ej justerats.

Särskild löneskatt är styrt mot skattefordringar för räkenskapsåret. Legat under övriga skulder föregående år.

Jämförelsetal är ej justerat.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	27	28

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	101 954	102 593

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	419 779	389 381

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	29 442 188	23 853 331
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	789 956	5 588 857
Försäljningar/utrangeringar	-1 613 896	
Utgående anskaffningsvärden	28 618 248	29 442 188
Ingående avskrivningar	-18 211 600	-15 023 053
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	582 076	
Årets avskrivningar	-2 002 895	-3 188 547
Utgående avskrivningar	-19 632 419	-18 211 600
Redovisat värde	8 985 829	11 230 588

Not 6 Andra långfristiga fordringar (kapitalförsäkringar)

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 010 000	950 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	1 070 000	1 010 000
Redovisat värde	1 070 000	1 010 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 136 670	1 136 670
Utgående anskaffningsvärden	1 136 670	1 136 670
Redovisat värde	1 136 670	1 136 670

Not 8 Långfristiga skulder till kreditinstitut

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	442 380

Not 9 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	8 025 725	10 444 618
Pant i kapitalförsäkring	1 701 145	1 677 132
Summa ställda säkerheter	9 826 870	12 221 750

Not 10 Eventualförpliktelser

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

STOCKHOLM

Junior Ogbonna Ikoro

2025-09-18

Junior Ogbonna Ikoro
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-18

Anna Helena Lemmel

Anna Helena Lemmel
Auktoriserad revisor
